Onpoc pykoBoauTenen cny»x6 BHyTPEeHHEero ayanTa rno usMeHeHnsMm B

geatTenbHocTu CBA, cBA3aHHbIM C BAMSAHWUEM MaHOEMUN

SurveyMonkey

B1 O6cyxaganv v Bbl (OYHO Nn JUCTAHLUNMOHHO) C COBCTBEHHUKOM/
COBETOM AMPEKTOPOB BOMPOC, KakK CNny>k6a BHyTPEHHero ayanta Moxet
ObITb B HAMOO/bLLIEN CTENEHN NOMIE3HA OpraHM3aunmn B HbIHELLIHNX

OTtBetnnn: 45
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(yxkaxkure)
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Cﬂy)K6bI BbINOHSET B HbIHELLHUX YC/IOBUSX BbINOSIHAET paHee noctasfieHHble CL 3aayun

Bonpoc o6cyxaanca Ha KomuteTe no ayauty
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Onpoc pykoBoauTenen cny>xb BHyTpeHHero ayamTa no U3MeHeHnaM B SurveyMonkey
geatTenbHocTu CBA, cBA3aHHbIM C BAMSAHWUEM MaHOEMUN

B2 O6cyxagann nn Bbl (O4HO NN AUCTAaHUMOHHO) C BbICLLNM
NCNOMHUTENbHBLIM PYKOBOACTBOM BOMPOC, Kak C/yXo6a BHYTPEeHHero
ayaMTa MOXeT ObITb B HaMbo/bLUEe CTENEHW NosesHa opraHMsaunm B
HbIHELLUHNX YCNOBUSAX

Otsetunun: 45  Mponyctunu: 0

Het

Hpyroe
(ykaxkure)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETDHI

Ja 60.00%

Hert 37.78%

[Opyroe (ykaxuTe) 2.22%

BCEIO

# APYIOE (YKAXXUTE) DATE

1 Cny>6bl BbINOHSAET B HbIHELLHWX YC/T0BUSX BbINOHSAET paHee NocTaB/ieHHbIE BbICLLIUM 5/6/2020 12:59 PM

MCNOJTHNTE/THHbIM PYKOBOACTBOM 3aaa4vn
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Onpoc pykoBoauTenen cny>xb BHyTpeHHero ayamTa no U3MeHeHnaM B
geatTenbHocTu CBA, cBA3aHHbIM C BAMSAHWUEM MaHOEMUN

B3 HackonbKo cyx6a BHYTPEHHEero ayauta BoB/ie4eHa B MeponpusaTus

Mo pearnpoBaHuni0 Ha CUTyaLuIo

Otsetunun: 45  TMponyctunu: O

Cyl111eCcTBeHHO

Bpewms or
BpeMeHN

HecyuectseHHo

Tipyroe
(yxaxkure)
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BHeceHbl KOPPEKTMBbLI B MPOrpamMMbl U NaHbl TEKYLLMX ayAMTOB 1 ayAUTOPCKUX 3a4aHunii ¢

YUYEeTOM CcuTyaLum
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SurveyMonkey
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Onpoc pykoBoauTenen cny»x6 BHyTPEeHHEero ayanTa rno usMeHeHnsMm B

geatTenbHocTu CBA, cBA3aHHbIM C BAMSAHWUEM MaHOEMUN

SurveyMonkey

B4 Kak cnibHO n3MeHunca qoyHKUMOHaUT CNy0bl BHYTPEHHEro ayanTa

OTBetunn: 45

He3HauuTtenbHO

He usmenusics
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There are no responses.
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Onpoc pykoBoauTenen cny>xb BHyTpeHHero ayamTa no U3MeHeHnaM B
nearenbHocTn CBA, cBA3aHHbLIM C BAUSAHWEM MaHOEMUN

B5 Ha uem pokycupyetca CBA B Tekyllei cutyaummn (OTMETbTE BCE

noaxoAsime BapnaHThbl)

Otsetunun: 45  TMponyctunu: O

CopelicTBre B
COKpAIL[eHUH/0...

CopeiicTBue B
“3MeHeHuu/ pe...

CopeiicTBre B
Npe/joTBpallleH...

CopeiicTBue B
epeoLieHKe/ ...

CopeiicTBre B
cbope...

Hpyroe
(ykaxkure)
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BAPUAHTbI OTBETA

CopelicTBre B COKpaLLeHU/ONTUMM3aLMN PacXoLoB

CopeiicTBue B U3MEHEeHUU/PENHXMHMUPUHIE GU3HEC-NPOLLECCOB

CopelicTBue B NpefoTBpaLLeHn 3/10ynoTpebeHnit/dpona

CopelicTBre B nepeoLieHKe/OLEeHKE PUCKOB

CogeiictBue B cbope nHpopMauum 1 oTCASXNBAHUN CUTYaL N C NaHAeMUein

[Opyroe (ykaxuTe)

Bcero pecnoHaeHToB: 45
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Onpoc pykoBoauTenen cny>xb BHyTpeHHero ayamTa no U3MeHeHnaM B SurveyMonkey
peatTenbHocTu CBA, cBSAA3aHHbIM C BJIMSAHUEM MaHOEMUU

[PYIOE (YKAXWTE) DATE

KomnaHus ocyLlecTBnseT HenpepbIBHbIA NPOU3BOACTBEHHbIV LK/, NPOAO/MKaeT paboTy 5/10/2020 10:25 AM
MpakTUYeckn B NPeXHeM (Kak 1 [0 naHaemumn) 06bEMe, YaCTUYHO NepeBeas COTPYAHUKOB Ha
[OVICTaHUVOHHbIN peXxyM paboTbl

BHeapeHne npoLeccoB obecrneyeHnss HenpPepbIBHOCTU AEATENTbHOCTU 5/7/2020 3:57 PM
BbINOMIHEHWE NaHa paboT Ha rog, 5/7/2020 5:25 AM
HabnogeHre 3a MCnosib30BaHNEM BCEX BO3MOXHOCTEN Npv peasim3aumm ToBapa no HoBbIM 5/6/2020 2:11 PM

KaHasiam. VIHchopmmnpoBaHmne pykoBOACTBA NpY 06HAPY>XXEHNN OTKIOHEHWIA.
VicnonHeHne nnaHa yteepxaeHHoro CoBeTom ANPEKTOPOB 4/30/2020 3:50 AM

hopmupoBaHue nsaHa obecnevyeHns HernpepbIBHOCTN AEATENIbHOCTU KOMMaHUN 1 OTAENbHbIX 4/29/2020 4:00 PM
NMPOU3BOACTBEHHbLIX 06 LEKTOB

PaboTaem B COOTBETCTBUM C NS1IaHOM 4/29/2020 3:12 PM
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Onpoc pykoBoauTenen cny>xb BHyTpeHHero ayamTa no U3MeHeHnaM B SurveyMonkey
geatTenbHocTu CBA, cBA3aHHbIM C BAMSAHWUEM MaHOEMUN

B6 Kakne nameHeHus 6b15i1 BHECEHBI B KaleHAapHbIiA nnaH paboTbl
BHYTPEHHero ayauta (Bkn4vasa n3MeHeHus, KoTopble He Oblnn
doopmanbHO yTBEPXAEHDbI) (OTMETLTE BCE NOAX0AALME BApUaAHTbI)

Otsetunn: 45  Tponyctunu: 0
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Pa6ota ciy0bI
BHYTPEHHETO...

Pa6ora ciyx0bI
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V3meHeHui He
TIPOU30IIII0
[Hpyroe

(ykaxure)

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

7/12



Onpoc pykoBoauTenen cny>xb BHyTpeHHero ayamTa no U3MeHeHnaM B SurveyMonkey
peatTenbHocTu CBA, cBSAA3aHHbIM C BJIMSAHUEM MaHOEMUU

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
Umncno ayauTopCcKUX 3aaHnii CokpalleHo 15.56% 7
Yuncno ayauTopckix 3afaHnii yBesimyeHo 15.56% 7
O6bemM ayauTOPCKMX 3a4aHuii cokpaLlleH 4.44% 2
O6bem ayauTOpPCKUX 3afaHnii yBenmyeH 11.11% 5
CokpalleHa [ons 3aaHnii No NPeAoCTaBEHIO rapaHTyii (MPoBepKM) 8.89% 4
YBenuueHa [ons 3aaHnii No NpefoCTaBIEHNIO rapaHTuii (MpoBepKm) 4.44% 2
CokpalleHa foNs 3aaHnii No NpesoCTaBIEHNI0 KOHCY bTaLWii (KOHCY/ILTUPOBaHWUE) 4.44% 2
28.89%
YBenvyeHa o014 3a4aHnii No NpefocTaBNeHnio KOHCYnbTauuii (KOHCYITPOBaHNE) 13
24.44%
Pa6oTa C/yx6bl BHYTPEHHErO ayAmTa 4acTUUYHO NepPeopreHTMPoBaHa Ha NoMOLLb MEHEIKMEHTY B peLleHnH 11

ornepawoHHbIX 3a4au

0,
Pa6oTa Cnyx6bl BHYTPEHHETO ayAnTa CYLECTBEHHO NEepPeopUeHTMpoBaHa Ha NoMoLLb MEHEKMEHTY B PELLEHUN 8.89% 4
onepaLyvoHHbIX 3aaau

BHeCEHbI CyLLIECTBEHHbIE U3MEHEHNS B MPorpaMMbl (METOAVKM) ayAMTOPCKUX 3aaaHuii 20.00% 9
31.11%

Vi3meHeHuiA He Npon3oLwio 14

[pyroe (ykaxute) 8.89% 4

Bcero pecnoHgeHToB: 45

# JIPYIOE (YKAXWTE) DATE

1 BHeceHbl He CyLeCTBEHHbIE U3MEHEHNWS B MPOrpaMmMbl (METOAMNKM) ayANTOPCKNX 3adaHni, 5/10/2020 10:25 AM
CBfi3aHHble C OCYLLEeCTB/IEHNEM NPOBEPKN HENOCPEACTBEHHO "B Nonsx"

2 YacTb ayanMTOPCKMX 3afaHunii OTNoXeHa 5/6/2020 4:24 PM

3 Mpon30LL/I0 U3MEHEHME B N/1aHe ayaMTOB B NO/b3Y NPOBEPOK, KOTOpble He TpebytoT 4/29/2020 3:49 PM
chrzunyeckoro nocelleHnss 06bEKTOB KOMNaHUN

4 o4yepefHoCTb 3a4a4 M3MeHeHa 4/29/2020 3:15 PM
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Onpoc pykoBoauTenen cny>xb BHyTpeHHero ayamTa no U3MeHeHnaM B SurveyMonkey
peatTenbHocTu CBA, cBSAA3aHHbIM C BJIMSAHUEM MaHOEMUU

B7 Kakne nsmeHeHus 6b1/11 BHECEHLI B peXUM paboTbl NnepcoHana
BHYTpeHHero ayauta (oTMeTbTe BCe NoAxoAslime BapnaHTbl)

Otsetunun: 45  TMponyctunu: O

YacTUuHbIN
repexof Ha...

TTonHbIi nepexop
Ha yZlaleHHBIH. ..

I[TepeopueHTHpoBa
HMe Ha...

[MepeopuenTrpoBa
HMe Ha pasBu...

V3meHeHui He
TIPOM301ILI0

Hpyroe
(ykaxkure)

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
31.11%
YacTunuHbIli nepexos, Ha yaasleHHbIn pexum paboThbl 14
71.11%
MonHbIi Nepexos Ha yaa/IeHHbIV peXxum paboTbl 32
31.11%
MepeopneHTPOBaHNE Ha BbINO/THEHNE 33,4, HE CBA3aHHbIX C NPOBEAEHVEM VHTEPBbLIO (aHaN3 AaHHbIX, U3yyYeHne 14

[OKyMeHTaLuK, U3yyeHune fyULinx npakTuk 1 T.n.)

24.44%
MepeopreHTUPOBaHKE Ha pas3BUTVE NEPCOHA/bHBIX HABbLIKOB (CaM0O0GyyeHue) 11
3MeHeHuiA He Npoun3oLLIo 2.22% 1
[Opyroe (ykaxwuTe) 6.67% 3
Bcero pecnoHgeHToB: 45
# OPYIOE (YKAXWTE) DATE
1 coKpallleHne npoueayp, CBsA3aHHbIX C HEMOCPeACTBEHHbIM Bble310M Ha 0ObLEKT ayanTa 4/29/2020 4:00 PM
2 VIHTEepBbI0 NPOBOAATCA yAa/IEHHO, OTKa3 OT noceLleHnss 06bEKTOB 4/29/2020 3:49 PM
3 YacTuYHbIl BbIBOA, B MPOCTOW BMECTe C ApyrumMun cnyxbéamu ((ouHaHChI, OPUCTbI) 4/29/2020 3:11 PM
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Onpoc pykoBoauTenen cny>xb BHyTpeHHero ayamTa no U3MeHeHnaM B SurveyMonkey
peatTenbHocTu CBA, cBSAA3aHHbIM C BJIMSAHUEM MaHOEMUU

B8 HackonbKo Tekywiasa cutyaunsa okasasia BvsaHne/nsmeHuna noaxos B
4yacTun NCNOb30BaHUA coBpeMEHHbIX T MHCTPYMEHTOB BO BHYTPEHHEM
ayanTe (aBTOMaTM3MpPOBaHHbIE CUCTEMbI BHYTPEHHETO ayanTa,
nporpamMmmHbie po6oTbl (RPA), cneymanmsnposaHHoe MO as1s nosyyeHus,
06paboTkM N aHanM3a AaHHbIX U T.M.)

Otsetunun: 45  Tponyctunu: 0

Cyl1ecTBeHHO

HECYHIECTBEHHO -

Bnusinus HeT

Hpyroe
(ykaxkure)

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUNAHTbI OTBETA OTBETbI

CyLuecTBeHHO 15.56% 7
HecyuecTBeHHO 31.11% 14
BnvaHunsa Het 48.89% 22
[Opyroe (ykaxuTe) 4.44% 2
BCEIo 45
# APYIOE (YKAXWUTE) DATE

1 Bonee BHYMaTe/IbHO CMOTPUM Ha UHCTPYMEHTbI 06paboTKM 1 BU3yasim3aLmmn AaHHbIX. 5/7/2020 4:23 PM

PaCCManI/IBaEM NX NpuMeHeHne

2 Bbicokuii ypoBeHb aBToMaTm3aummn 1 uudposusauum Ciyxobl, LOCTUTHYThI paHee, No3BONNI 5/6/2020 12:59 PM
onepaTvBHO NepeiTy Ha ANCTaHLMOHHBI pexuvm 6e3 noTepu kavecTsa
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Onpoc pykoBoauTenen cny>xb BHyTpeHHero ayamTa no U3MeHeHnaM B
nestenbHocTn CBA, cBA3aHHbIM C BJIMAHWEM MNaHOEMUN

SurveyMonkey

B9 Kak cuTtyaumsi noBnusina/noBansieT Ha YAC/IEHHOCTb C/1yXObl

BHYTPEHHEro ayauta

Otsetunun: 45  TMponyctunu: O
Uuc/ieHHOCTh
6bi1a/Gyzer...
YuicneHHOCThb
6b11a/OyzerT. .

Uuc/ieHHOCTh
6bL1a/OyzeT. .

YuicneHHOCTh
Obi1a/ OyzerT. ..

Hpyroe
(ykaxkure)

0%  10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%

BAPUAHTbI OTBETA

UncneHHocTb 6blna/byaeT cokpalleHa BpeMeHHO
YuncneHHocTb 6bina/byaeT cokpatleHa Ha NOCTOSIHHOM OCHOBE
UncneHHocTb 6bin1a/byaeT yBennyeHa BpeMeHHO
YuncneHHocTb 6blna/byaeT yBenmymHa Ha NocTOsIHHON OCHOBE
Bnvannsa Het

[Opyroe (ykaxuTe)

BCEIO
# APYTIOE (YKAXUTE)
1 [Noka He nosnusina
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Onpoc pykoBoauTenen cny>xb BHyTpeHHero ayamTa no U3MeHeHnaM B
geatTenbHocTu CBA, cBA3aHHbIM C BAMSAHWUEM MaHOEMUN

SurveyMonkey

B10 Kak cutyaunsa nosnmsana/noBnanseT Ha 6I0MKET CNyX0bl BHYTPEHHETo

OTtBeTunu: 45

Bromxer
6b171/OyzeT. .

Bropxer
6bL1/ OyzIeT. ..

Bnusinus Het

Tipyroe
(ykaxkure)

0% 10% 20% 30%

ayauTa

Mponyctnnn: 0

40% 50% 60% 70% 80% 90%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI

BrompxeT 6b11/6yaeT cokpalleH 26.67%

BromxeT 6b1n/6yaeT yBenuyeH 0.00%

Bnvanunsa Het 68.89%

Opyroe (ykaxuTte) 4.44%

BCEIO

# APYIOE (YKAXUTE)

1 Ha 6tomxeT noka He nosnusisia. OAHaKO BCe TeKyLuue NaTexu, He CBsA3aHHbIe C peLleHemM
onepaTtuBHbIX 33/a4, NPYOCTaHOB/IEHbI

2 PelueHnst 06 n3MeHeHUn G1ogkeTa HET, HO PacXofbl COKPATATCA eCTeCTBEHHbIM 06pa3oM 13-3a

OTCYTCTBMA KOMaHAMPOBOK 1 BO3MOXHO COKpalleHNA KosindecTBa OYHbIX TDEHWUHIOB 3a rof,

12 /12

100%

12

31

45

DATE
5/6/2020 12:59 PM

4/29/2020 3:49 PM



